ATA DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

SELEÇÃO PÚBLICA 047.2020

 A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública 047.2020, que tem objeto a aquisição

e instalação de aparelhos de ar condicionado para os viveiros do IEF-MG, conforme diretrizes

expedidas pelo Projeto “Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e à

Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA

ATLÂNTICA”, torna público a abertura de prazo recursal até as 17:00h do dia 04 de setembro de

2020.

 Devido a pandemia, os recursos deverão ser protocolados por email

compras.mataatlantica@finatec.org.br.

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2020.

Vânia Soares Sabino Gomes

Comissão de Seleção

Camilla Maria Campos de Faria

Membro da Comissão de Seleção

mailto:compras.mataatlantica@finatec.org.br